[image: герб чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 декабря 2020 года

	№
	120

3

О поощрении за счет иного межбюджетного трансферта
из областного бюджета бюджету муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района за достижение Ленинградской областью
показателей деятельности органов исполнительной
 власти субъектов Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2020 № 2026 «О поощрении субъектов Российской Федерации в 2020 году за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением губернатора Ленинградской области от 23.12.2020 года №109-пг постановляю:
1. В целях поощрения за достижение Ленинградской областью показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации утвердить муниципальные управленческие команды в составе:
лиц, по состоянию на последний рабочий день 2019 года (далее – отчетный год)  замещавших муниципальные должности, находившихся в штатах органов местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области;
	лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области, но которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года, замещали государственные должности или должности государственной гражданской службы в Администрации Ленинградской области или замещали должности муниципальной службы в Администрации Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района;
муниципальных служащих, находившихся в штатах органов местного самоуправления муниципальных образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года замещали муниципальные должности;

муниципальных служащих, находившихся в штатах органов местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года замещали муниципальные должности;
муниципальных служащих, находившихся в штатах органов местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по состоянию на последний рабочий день отчетного года;
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, находившихся в штатах органов местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года замещали должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
При этом вышеуказанные лица муниципальных управленческих команд должны продолжать находиться в штатах органов местного самоуправления муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на дату доведения бюджетных ассигнований на цели, указанные в настоящем пункте до администрации Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района и ее структурных подразделений.

2. Объем бюджетных средств, направляемый на материальное стимулирование муниципальных управленческих команд Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, составляет 63 процента объема иного межбюджетного трансферта, выделенного из областного бюджета бюджету Волховского муниципального района Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, объем бюджетных средств, направляемый на материальное стимулирование муниципальных управленческих команд муниципального образования Бережковское сельское поселение  Волховского муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, составляет 27 процентов объема иного межбюджетного трансферта, выделенного из областного бюджета бюджету муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с учетом коэффициента участия муниципального образования, комплексной оценки и среднесписочной численности.
3. Утвердить Порядок материального стимулирования муниципальной управленческой команды муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района за счет иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджету муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области, согласно приложению.
4. Порядки материального стимулирования муниципальных управленческих команд муниципального образования муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района устанавливаются администрацией муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Панкратьеву С.Ю.

Глава администрации				                                       В.Б. Ожерельев

image1.jpeg